
居住者の皆様

さて、2023年4月8日（土）に「CRゴルフ同好会」第8回コンペ『レジデンスカップ』を開催いたしましたので、
ご報告いたします。

2023年4月23日

グランセンス吉川美南セントラルレジデンス管理組合
ＣＲゴルフ同好会・幹事　若林 晴彦

「ＣＲゴルフ同好会」
第8回コンペ『レジデンスカップ』開催のご報告

日頃より、『CRゴルフ同好会』の活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。

開催日：2023/4/8（土）

ゴルフ場：水戸・ゴルフ・クラブ

参加者(11名)：山名、堀地、富田(育まち協議会会長)、師岡、阿波、松瀬、若林、神成(CRゴルフ同好会会長)、佐々木、

國立、本庄 (敬称略）

※並び順は、順位で～す(^^)/

主催：ＣＲゴルフ同好会（賞品：特別栽培米コシヒカリ『吉川のしずく』16㎏、GOLF MARKER他）

開催目的：会員相互の交流を通し、豊かな人間関係の形成と会員の親睦を図る事

「育まち」エリアの居住者の方々に対し、地域に根ざしたコミュニティ形成を呼びかける事

※ＣＲゴルフ同好会運営細則第1条

当日の天気は、曇り空でプレー中に雨が降る状況もありましたが、3組（11名）が、18ホールストロークプレイ・新ぺリア方式に

て、ゴルフを楽しみ、親睦を深める事が出来ました。

◆優勝は、山名さんで、グロス106、ネット73.6でした。

◆準優勝は、堀地さん、３位は、富田さんでした。

◆ベスグロは、堀地さんで88でした。

◆ニアピン賞は、堀地さん、師岡さんでした。

表彰式は、ＣＲエントランスホールで行い、ＣＲゴルフ同好会からは育まち自治会助成金を活用した賞品を差し上げることがで

きました。

進行は、ＣＲクラブ副会長＆同好会統括マネージャーの山名さんが務め、和気あいあいの雰囲気の中、楽しく行われました。

次回、第9回コンペ・『レジデンスカップ』は、202３年7月頃を予定しております。

集合写真優勝 山名さん



ＣＲエントランスホール

『ＣＲゴルフ同好会』は、

今後、さらに多くの『育まち』の皆様にもご参加いただき、

楽しくプレー出来るよう仲間を増やしていきたいと考えております。

『ＣＲゴルフ同好会』にご興味がある方、ご参加希望の方は、

以下のメールアドレスかＱＲコードでご連絡下さい。

よろしくお願いいたします。

【お問合せ】メールアドレス：cr.club.212@gmail.com

ＱＲコード：

『ＣＲゴルフ同好会』

トロフィー

準優勝
第３位

表彰式（CRエントランス）

各種景品(お米、マーカー)

ニアピン賞


